
 

 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

 

 
 
 
Ημερομηνία, 07-12-2017 
Αρ.πρωτ.: Φ.49/8632 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 45221- Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα : http://srv-ipeir.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Γεωργία 
Τηλέφωνο : 2651083979 
Fax : 2651083974 
Email : mail@ipeir.pde.sch.gr 

 

Θέμα: Απόφαση σύστασης–συγκρότησης τριμελούς επιτροπής ποσοτικής και ποιοτικής 

παραλαβής ενημερωτικού υλικού (αφίσες), στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 4957/22-11-2017 

(7ΚΩΜ4653ΠΣ-ΗΙ3) Σύμβασηςστο πλαίσιο τηςΔράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας 

έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με κωδικό ΟΠΣ5002810 για το σχολικό έτος 

2017-2018, στο πλαίσιο του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και 

Ένταξης 2014-2020. 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 208/04-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ), Απόφαση Ένταξης της Δράσης 

«Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με κωδικό 

ΟΠΣ5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης κα  Ένταξης 

2014-2020 και την με αρ. 689/22-06-2017 τροποποίηση αυτής. 

3. Τη με αρ. πρωτ. 4957/22-11-2017 (7ΚΩΜ4653ΠΣ-ΗΙ3) Σύμβαση μεταξύ του ΥΠΠΕΘ/ ΕΔ και 

της εταιρείας με επωνυμία «ΑΝΤΩΝΗΣ Κ. ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ». 

4. Το με αρ. πρωτ. 5324/05-12-2017 έγγραφο της ΕΔ ΕΣΠΑ/Τομέα παιδείας του ΥΠΠΕΘ με 

τίτλο: «Αποστολή έντυπου υλικού προβολής και δημοσιότητας (αφίσες) στοπλαίσιο 

τηςΔράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», 



 

με κωδικό MIS 5002810, του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης 

και Ένταξης 2014-2020». 

5. Την ανάγκη προσωρινής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής υλικού προβολής- 

δημοσιότητας. 

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει καμία δαπάνη. 

Αποφασίζουμε 

Τη σύσταση και συγκρότηση στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου τριμελούς επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής 

παραλαβής αφισών στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 4957/22-11-2017 (7ΚΩΜ4653ΠΣ-ΗΙ3) 

Σύμβασης με ανάδοχο την εταιρία «ΑΝΤΩΝΗΣ Κ. ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ»,για την προβολή και 

δημοσιότητα της Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό 

Σύστημα», με κωδικό ΟΠΣ 5002810 για το σχολικό έτος 2017-2018, στο πλαίσιο του Εθνικού 

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και  Ένταξης 2014-2020, ως ακολούθως:  

 

α) Πρόεδρος της Επιτροπής: Παπαγεωργίου Γεωργία του Ανδρέα, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού 

β) Μέλος της Επιτροπής: Ζάραγκα Αλεξάνδρα του Ηλία, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού 

γ) Μέλος της Επιτροπής: Μπέλλος Χρήστος του Αλεξάνδρου, κλάδου ΠΕ18 (Τεχνολόγος 

Οχημάτων) 

 

Έργο της επιτροπής θα αποτελέσει: 

α) ο ποσοτικός και ποιοτικός έλεγχος και η παραλαβή του ενημερωτικού υλικού (αφίσες) στο 

πλαίσιο της ανωτέρω Δράσης. 

β) η σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής στο πλαίσιο της 

ανωτέρω Δράσης. 

       Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

 

        Αγγελική Φωτεινού 

 

 

Κοινοποίηση 

1. Μέλη της Επιτροπής 


